[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

PROJETO DE LEI Nº22/1985
MODIFICA O ARTIGO 3º DA LEI 46/83.

O Dr. Darcy Capistrano de Oliveira Filho, Prefeito Municipal de Diamantino-MT, faz saber que a Câmara Municipal de Diamantino-MT aprovou e Eu sanciono a seguinte Lei:

Art.1° - A redação do art. 3º da Lei 46/83 passa a ser a seguinte “O adquirente terá prazo de até 31 de dezembro de 1985, para executar a obra a que se destina”.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor, na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

Diamantino,14 de Novembro de 1985

Darcy Capistrano de Oliveira Filho

Prefeito Municipal

PAGE
1
Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br